
UCHWAŁA 163/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

Z DNIA 18 LUTEGO 2016 ROKU 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wykonania modernizacji nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 2402W 

 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 22 września 2015r.                  

(Dz.U.2015r. poz.1445), oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach  

z dnia 5 września 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz.1195), Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowodworskiego  nie kwestionuje zasadności przebudowy drogi 

powiatowej Nr 2402W biegnącej przez miejscowości Leoncin – Nowe Gniewniewice, 

jednakże ze względu na ograniczone środki finansowe w roku 2016 przebudowa drogi nie 

może być zrealizowana. W ramach bieżącego utrzymania zostanie poprawiony stan 

techniczny drogi. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

przewodnicząca Zarządu Powiatu  

/-/ Magdalena Biernacka  -  

wicestarosta  

/-/ Paweł Calak       
 członek Zarządu Powiatu   

/-/ Radosław Kasiak   
 członek Zarządu Powiatu  

/-/ Anna Maliszewska    
członek Zarządu Powiatu   

/-/ Dariusz Tabęcki   

  

 

 


